Empresa:  CIDADE ENGENHARIA LTDA

CNPJ:  36.221.828/0001-17

ANEXO I - CONTRATO Nº 044/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Marca

FORNECIMENTO DE BLOCOS DE CONCRETO (35MPA),
ESP.=08 CM (TIPO HOLANDÊS) POSTO EM OBRA

591.200,008.000,00 73,90MT2
00258-17
01000000

05
001

FORNECIMENTO DE MEIO FIO 12X30X15CM, POSTO EM
OBRA  79.920,002.700,00 29,60M

00258-17
01000000

05
002

Total 671.120,00

Itarana/ES, julho de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                                            Sr. Vander Patrício
                                             Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                                     CIDADE ENGENHARIA LTDA
                                    Sr. João Baptista França Filho
                                        Representante Legal

Pág. 339

003042/2024

		2024-07-22T11:26:19-0300
	JOAO BAPTISTA FRANCA FILHO:79840841734

		2024-07-22T13:22:34-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764